

Łódź, dnia 29.08.2012r.

LIST REFERENCYJNY

Firma Rossmann Supermarkety Drogerijne Polska Sp. z o.o. potwierdza, że FHU SZYDLIK Jan Szydlik z siedzibą w m. Biały Bór 65, 86-300 Grudziądz zrealizowała prace związane z zagospodarowaniem terenów zieleni przy obiekcie Centrum Logistycznego Rossmann w Grudziądzu przy ul. Droga Łąkowa 118.

Zakres usługi obejmował:

1	makroniwelacja terenów zielonych polegająca na makroniwelacji istniejącego terenu oraz rozłożeniu warstwy 10 cm ziemi urodzajnej	w ilości ponad 29 000 m ³
2	założenie trawników polegające na zasianiu trawy z zawałowaniem	w ilości ponad 29 000 m ³
3	podstawowa pielęgnacja trawników polegająca na nawożeniu oraz koszeniu	w ilości ponad 29 000 m ³
4	wykonanie trawników w rejonie przyszłej zabudowy polegające na wyrównaniu terenu bez nawiezienia ziemi urodzajnej oraz zasianie trawy z rozgrabieniem i zawałowaniem	w ilości około 19 000 m ³
5	wykonanie zieleni wysokiej polegającej na nasadzeniu drzew i krzewów	w ilości ponad 90 drzew w ilości ponad 470 krzewów

Wartość zrealizowanego zadania inwestycyjnego wyniosła około 550 000,0 zł.

Termin realizacji zadania: 28.10.2011-03.08.2012 r.

Wszystkie prace zostały wykonane z należytą starannością oraz według ogólnie przyjętych standardów dotyczących drobnych prac ogólnobudowlanych związanych z zagospodarowaniem terenów zieleni.

Dzięki zaangażowaniu w wykonywane prace, dobrej koordynacji oraz doświadczonej kadrze pracowników, praca została wykonana terminowo, a jakość ich nie budzi żadnych zastrzeżeń. Ponadto w trakcie realizacji firma wykazała się dużą elastycznością w działaniu uwzględniając wszelkie nasze propozycje. Firma FHU SZYDLIK współpracowała także z nami w zakresie uzgadniania i opracowania koncepcji, wykazując się dużą wiedzą na temat stosowanych rozwiązań dotyczących pielęgnacji zieleni.

Przebieg dotychczasowej współpracy pozwala nam postrzegać firmę FHU SZYDLIK jako partnera traktującego w sposób profesjonalny i rzetelny swoje zobowiązania wobec klienta.

ROSSMANN SDP Sp. z o.o.
KIEROWNICZKA DZIAŁU INWESTYCYJNY
DŁ. ROZBUDOWY CENTRALI
Andrzej Szydlik (1)